

Smlouva o dílo

č. 20928/2023-4854

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ 60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel 14. pluku logistické podpory,
plukovník gšt. Ing. Miroslav HORÁČEK

Adresa objednatele: VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

e-mail: vu4854@army.cz

datová schránka: hjyaavk

datová schránka pro fakturaci: ukbwexd

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice

(dále jen „objednatel“)

a

KARBOX s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19384

Sídlo: Tovární 1553, 535 01 Přelouč

IČ: 26002370

DIČ: CZ 26002370

Jejímž jménem jedná: Karel SÝKORA

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.

Číslo účtu: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

tel.: [REDAKCE]

e-mail: [REDAKCE]

datová schránka: ievxsv5 (dále jen „zhotovitel“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET NEN pod č. N006/23/V00006473 tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je provedení oprav a následných revizí dle úmluvy CSC na 5 kusech kontejnerů ISO1C SANIT. Kontejnery jsou používány k logistickému zabezpečení jednotek dle ročního plánu a akcí, nařízených nadřízeným stupněm. KTN jsou zařazeny do operativního plánu vyčlenění KTN pro úkolová uskupení.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:

- a) závazek zhotovitele - na své nebezpečí a na svůj náklad provést opravy a následné revize dle úmluvy CSC na 5 kusech kontejnerů ISO1C SANIT včetně protokolů o prohlídce kontejnerů (inspekční zprávy) - (dále jen „dílo“).
- b) závazek objednatele - řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

3.2 Přesná specifikace díla je uvedena v příloze č. 2.

IV. Cena za dílo

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na nejvyšší možné ceně za dílo, specifikovaného v čl. 3.1 této smlouvy, a to ve výši: 532 796,88 Kč včetně DPH (slovy: pětsetřicetdvatisícemsetdevadesátšest CZK, 88/100 haléřů).

4.2 Nejvyšší možná cena díla bez DPH činí 440 328,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 92 468,88 Kč.

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy.

4.4 Tato cena je cenou nepřekročitelnou vyjma případu, kdy dojde ke změně DPH. V tomto případě bude DPH účtováno dle předpisů platných a účinných v době zdanitelného plnění.

4.5 Rozdíl mezi cenou uvedenou v čl. 4.1 a fakturovanou částkou za skutečně provedené dílo je nenárokový.

V. Doba a místo plnění

5.1 Zhotovitel zahájí provádění díla po dni účinnosti smlouvy, tedy po datu zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv (nejdříve však 2. 5. 2023).

5.2 Zhotovitel je povinen dodat dílo nejpozději do [REDACTED]

5.3 Místem plnění je [REDACTED]

5.4 Místem provádění díla je [REDACTED]

5.5 Doprava techniky ke zhotoviteli služby bude realizována prostředky útvaru

VI. Podmínky provádění díla

6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce k provedení díla a následně k převzetí díla:

[REDACTED]

[REDACTED] (dále jen „přijímající“).

6.2 O předání věci před provedením díla a předání věci po provedení díla sepíše objednatel protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“). Možný vzor je uveden v Příloze č. 1 smlouvy.

6.3 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání přijímajícímu dle článku 5.2 této smlouvy.

6.4 Dílo bude dodáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 12:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání díla s přijímajícím. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 ObčZ.

6.5 Termín a hodinu odevzdání je zhotovitel povinen projednat s kontaktní osobou, kterou je [REDACTED] a to nejpozději 3 pracovní dny předem.

6.6 Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přijímce díla. V opačném případě přijímající dílo nepřevzme.

6.7 Přijímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat dílo náhradním plněním.

6.8 Zhotovitel je povinen při provádění díla použít pouze nové náhradní díly a spotřební materiál, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Pro případ pochybnosti o pravdivosti výše uvedených skutečností je zhotovitel povinen tyto skutečnosti prokázat.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přijímacího dokladu po předání a převzetí díla, do 10 pracovních dnů odešle (emilem, poštou) objednavateli vyhotovený daňový doklad (dále jen „faktura“).

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 ObčZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

- a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
- b) název útvaru, který je přijímajícím – VÚ 4854 Pardubice

7.3 K faktuře musí být připojen protokoly o prohlídce kontejnerů (inspekční zprávy).

7.4 Faktura bude objednavateli doručena na adresu VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice. V případě vystavení elektronické faktury lze tuto doručit do datové schránky pro fakturaci ve formátu *.pdf. Objednavatel nebude akceptovat elektronickou fakturu jako sken listinné podoby. V tomto případě adresa doručení faktury je adresa datové schránky, tedy: ukbwexd.

7.5 Splatnost faktury je 28 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy.

7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směřováním na účet zhotovitele.

7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

7.8 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění předmětu díla objednatel. Nabytí-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal objednatel k této věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli náhradu za jeho zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu.

8.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci smluvními stranami.

8.3 Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přijímajícím odpovídá zhotovitel.

8.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1 Zhotovitel přijímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 ObčZ po dobu 12 měsíců na práci a 24 měsíců na použité náhradní díly. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li

se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. ObčZ.

9.3 Reklamacie se uplatňují písemně.

9.4 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

9.5 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.

9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 2 663,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII. bodu 12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 79 919,- Kč.

10.3 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 2 663,- Kč za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.4 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2 Ve smlouvě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními ObčZ.

11.3 Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

11.4 Je-li jakýkoli výsledek činnosti zhotovitele podle smlouvy, popř. jeho část, dokument nebo dokumentace zhotovitele, podle této smlouvy určený k užití objednatelem, autorským dílem podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů nebo jinak chráněné duševní vlastnictví, poskytuje zhotovitel podpisem smlouvy objednateli k takovému výsledku činnosti zhotovitele jako celku i k jeho části (částem) časově neomezené, přenosné, neexkluzivní oprávnění/licenci bez omezení územního nebo množství k výkonu práva je užit rozmnožováním, sdělováním třetím osobám a jiným způsobem pro účely zhotovení, provozu, údržby, úprav, oprav a odstranění díla, a současně zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění autorské dílo nebo jiné duševní vlastnictví vytvořené pro objednatele podle této smlouvy upravovat či měnit. Jde-li o výsledek činnosti subdodavatele, který podléhá ochraně podle autorského zákona nebo podobného obecně závazného právního předpisu podle právního řádu bydliště/místa podnikání subdodavatele, zavazuje se zhotovitel zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému dokumentu zhotovitele oprávnění v stejném rozsahu, jaký je požadován pro výsledek činnosti zhotovitele podle tohoto ustanovení smlouvy. Odměna za poskytnutí veškerých uvedených oprávnění/licencí je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít.

11.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.6 Jednáním jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.7 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 ObčZ důvěrné.

11.8 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.9 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.10 Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.

11.11 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy případně doručení dokumentu opatřeným oprávněným elektronickým podpisem do datové schránky. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.12 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

11.13 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je ve výhradní pravomoci objednavatele.

11.14 Zhotovitel se zavazuje, že zajistil dodržování pracovně právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností pro všechny osoby, které se podílejí na plnění této Smlouvy.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

- a) splněním všech závazků řádně a včas;
- b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
- c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
- d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.;
- e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

- a) prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy o více než 10 dní;
- b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla;
- c) prodlení s odstraněním vad o více než 30 dní;
- d) porušení odst. 11.14 Smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále národního elektronického nástroje.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

13.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.4 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny při zpracování osobních údajů ve smluvním vztahu uvedených dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Osobní údaje uvedené v tomto smluvním vztahu slouží pouze pro účely zpracování smluvního vztahu. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené nabývá platnosti od okamžiku převzetí smluvního vztahu ze strany poskytovatele plnění.

13.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

- a) příloha č. 1 – Protokol o předání a převzetí díla - vzor, 1 strana.
- b) příloha č. 2 – Rozpis cen, 5 stran.

V Pardubicích dne

V Přelouči dne

velitel
plukovník gšt. Ing. Miroslav HORÁČEK

jednatel
Karel SÝKORA

Ing. Miroslav
Horáček

Digitálně podepsal Ing. Miroslav
Horáček
DN: c=CZ, o=MINISTERSTVO OBRANY,
ou=4854, cn=Ing. Miroslav Horáček,
email=horacekm@army.cz, title=velitel
(2636870), 2.5.4.97=VATCZ-60162694,
serialNumber=QCA-42113
Datum: 2023.04.24 14:52:32 +02'00'

Karel
Sýkora

Digitálně podepsal
Karel Sýkora
Datum: 2023.04.21
14:16:10 +02'00'

Protokol o předání a převzetí předmětu díla „VZOR“

Zhotovitel:

KARBOX s.r.o.

IČ: 26002370

Provozovna: Tovární 1553, 535 01 Přelouč

Objednatel:

Vojenský útvar 4854

Pražská 100

530 02 Pardubice

I. Zhotovitel převzal od objednatele předmět díla k provedení díla na základě Smlouvy o dílo č. 20928/2023-4854:

Typ:

Výrobní číslo:

Zvláštní záznamy:

V Přelouči, dne

V Přelouči, dne

za objednatele
jméno, podpis

za zhotovitele
jméno, podpis

II. Objednatel převzal – nepřevzal v souladu se Smlouvou o dílo č. 20928/2023-4854 od zhotovitele prováděné dílo:

Typ:

Výrobní číslo:

Zvláštní záznamy:

Důvod nepřevzetí díla:.....

V Přelouči, dne

V Přelouči, dne

za objednatele
jméno, podpis

za zhotovitele
jméno, podpis

ROZPIS CEN

P.č.	Název a popis služby	MJ	Počet	DPH [%]	Za 1 MJ bez DPH	Celkem bez DPH
1	<u>KONTEJNER ISO 1C SANIT., ev.č.: 5416H 001, výr.č.: 5416H 001, rok výroby: 2016.</u> Provedení vnějšího nátěru KTN: obroušení, základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva základní antikorozní dvousložková pro vojenské účely S 2320 EPAX, - vrchní nátěr U 2056/5450 email syntetický dvousložkový venkovní matný khaki	m ²	14	21	1 250,00	17 500,00
2	Provedení kompletního nátěru spodku: obroušení, základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva odstín 1999-černá	m ²	5		1 750,00	8 750,00
3	Výměna podlahového příčnicku	ks	2		7 392,00	14 784,00
4	Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění)	m	9		2 650,00	23 850,00
5	Výměna krycí gumy skříňky příslušenství	ks	3		1 250,00	3 750,00
6	Provedení revize KTN dle úmluvy CSC včetně vystavení protokolu o provedení.	ks	1		3 550,00	3 550,00
7	<u>KONTEJNER ISO 1C SANIT., ev.č.: MCZU1264030, výr.č.: 5416029, rok výroby: 2006.</u> Provedení vnějšího nátěru KTN: obroušení, základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva základní antikorozní dvousložková pro vojenské účely S 2320 EPAX, - vrchní nátěr U 2056/5450 email syntetický dvousložkový venkovní matný khaki	m ²	4		1 250,00	5 000,00
8	Provedení kompletního nátěru spodku: obroušení, základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva odstín 1999-černá	m ²	6		1 750,00	10 500,00
9	Výměna podlahového příčnicku	ks	1		7 392,00	7 392,00
10	Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění)	m	4		2 650,00	10 600,00

11	Výměna krycí gumy skřínky příslušenství	ks	2	1 250,00	2 500,00
12	Provedení revize KTN dle úmluvy CSC včetně vystavení protokolu o provedení.	ks	1	3 550,00	3 550,00
13	Obměna nového přímotopu - šířka do 600mm; - výkon 700W - 1000W; - minimální krytí IP 44.	ks	1	5 000,00	5 000,00
14	KONTEJNER ISO 1C SANIT, ev.č.: MCZU1264072, výr.č.: 5416033, rok výroby: 2006. Provedení vnějšího nátěru KTN: obroušení, základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva základní antikorozi dvousložková pro vojenské účely S 2320 EPAX, - vrchní nátěr U 2056/5450 email syntetický dvousložkový venkovní matný khaki	m ²	7	1 250,00	8 750,00
15	Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění)	m	4	2 650,00	10 600,00
16	Výměna krycí gumy skřínky příslušenství	ks	2	1 250,00	2 500,00
17	Provedení revize KTN dle úmluvy CSC včetně vystavení protokolu o provedení.	ks	1	3 550,00	3 550,00
18	Obměna nového přímotopu - šířka do 600mm; - výkon 700W - 1000W; - minimální krytí IP 44.	ks	1	5 000,00	5 000,00
19	Výměna koupelnového ventilátoru Rodin HEF 100P	ks	2	2 850,00	5 700,00
20	Výměna elektrického beztlakového ohřívače 5 l. DRAŽICE BTO 5 UP	ks	1	5 400,00	5 400,00
21	Výroba a výměna skřínky příslušenství: - výška 1270 mm - šířka 400 mm - hloubka 900 mm - materiál: Hliník (Al)	ks	1	23 500,00	23 500,00
22	Přetmelení nevyhovujících částí sprchových koutů	úkon	1	4 700,00	4 700,00
23	KONTEJNER ISO 1C SANIT, ev.č.: MCZU1264088, výr.č.: 5416034, rok výroby: 2007. Provedení vnějšího nátěru KTN: obroušení, základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva základní antikorozi dvousložková pro	m ²	6	1 250,00	7 500,00

	vojenské účely S 2320 EPAX, - vrchní nátěr U 2056/5450 email syntetický dvousložkový venkovní matný khaki				
24	Provedení kompletního nátěru spodku: obroušení, základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva odstín 1999-černá	m ²	5	1 750,00	8 750,00
25	Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění)	m	4	2 650,00	10 600,00
26	Přebroušení starého nápisu, zalepení , oprava olakování v místě přebroušení starého nápisu MCZU na pěti místech	úkon	1	5 110,00	5 110,00
27	Výroba a montáž odpadní propojky	ks	1	8 100,00	8 100,00
28	Provedení revize KTN dle úmluvy CSC včetně vystavení protokolu o provedení.	ks	1	3 550,00	3 550,00
29	Výměna pohybového čidla (IP44 nastavení 10s. – 7min)	ks	1	1 250,00	1 250,00
30	Obměna nového přímotopu - šířka do 600mm; - výkon 700W - 1000W; - minimální krytí IP 44.	ks	1	5 000,00	5 000,00
31	Výměna koupelnového ventilátoru Rodin HEF 100P	ks	1	2 850,00	2 850,00
32	Výměna elektrického beztlakového ohřívače 5 l. DRAŽICE BTO 5 UP	ks	1	5 400,00	5 400,00
33	Výroba a výměna skříňky příslušenství: - výška 1270 mm - šířka 400 mm - hloubka 900 mm - materiál: Hliník (Al)	ks	1	23 500,00	23 500,00
34	Přetmelování nevyhovujících částí sprchových koutů	úkon	1	4 700,00	4 700,00
35	Výměna klimatizace HITACHI 2,5 kW RAK-25REF vnitřní jednotka RAC-25WEF venkovní jednotka	úkon	1	25 000,00	25 000,00
36	Oprava WC: -Výměna vypouštěcího ventilu WC kombi dual OVDC 001 - výměna napouštěcího ventilu	úkon	1	2 000,00	2 000,00
37	Přelakování bojlerového stojanu	ks	1	9 000,00	9 000,00

38	Oprava osvětlení sprchové části	úkon	1	2 500,00	2 500,00
39	Přetěsnění odpadového potrubí	úkon	1	3 500,00	3 500,00
40	KONTEJNER ISO 1C SANIT, ev.č.: MCZU1264093, vyr.č.: 5416035, rok výroby: 2006. Provedení vnějšího nátěru KTN: obroušení, základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva základní antikorozi dvousložková pro vojenské účely S 2320 EPAX, - vrchní nátěr U 2056/5450 email syntetický dvousložkový venkovní matný khaki	m ²	7	1 250,00	8 750,00
41	Provedení kompletního nátěru spodku: obroušení, základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva odstín 1999-černá	m ²	4	1 750,00	7 000,00
42	Výměna podlahového příčnicku	ks	1	7 392,00	7 392,00
43	Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění)	m	4	2 650,00	10 600,00
44	Výměna krycí gumy skřínky příslušenství	ks	3	1 250,00	3 750,00
45	Provedení revize KTN dle úmluvy CSC včetně vystavení protokolu o provedení.	ks	1	3 550,00	3 550,00
46	Obměna nového přímotopu - šířka do 600mm; - výkon 700W - 1000W; - minimální krytí IP 44.	ks	1	5 000,00	5 000,00
47	Výměna elektrického beztlakového ohřívače 5 l. DRAŽICE BTO 5 UP	ks	2	5 400,00	10 800,00
48	Výroba a výměna skřínky příslušenství: - výška 1270 mm - šířka 400 mm - hloubka 900 mm - materiál: Hliník (Al)	ks	1	23 500,00	23 500,00
49	Výměna elektrického bojleru 200l OKCE 200	ks	1	15 000,00	15 000,00
50	Oprava WC: -Výměna vypouštěcího ventilu WC kombi dual OVDC 001 - výměna napouštěcího ventilu	úkon	1	2 000,00	2 000,00

51	Výměna klimatizace HITACHI 2,5 kW RAK-25REF vnitřní jednotka RAC-25WEF venkovní jednotka	úkon	1		25 000,00	25 000,00
52	Oprava prasklé podlahy pod umyvadlem – vybroušení, zatmelení, oprava protiskluzového nátěru	úkon	1		3 250,00	3 250,00